PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Org&os Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 4 /2020

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
AFRANIO GOMES PINTO JUNIOR
AFRANIO GOMES PINTO JUNIOR
ALEX PAUL DA CUNHA MEIRELES
ANA CRISTINA SAAD

ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANTONIO AMAURI DE PAIVA
ANTONIO CARLOS COLONNA
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO ROCHA FILHO

ARTUR JOSE DIAS JUNIOR

BEATRIZ PAMPLONA

BEATRIZ PAMPLONA

BERNARDO STEELE SARAIVA

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLOS AUGUSTO DE ALMEIDA
CELIO DUARTE FRANCISCO

CELIO DUARTE FRANCISCO

CYRO CARDOSO REIS MANCIO
DENISE GONCALVES DE MORAES RIVERA
EDUARDO KOSSATZ SAAD

EDUARDO SOUZA LOPES

FERNANDA MORAES MARQUES
FERNANDO BORGES DE LIMA
FERNANDO JOSE DA COSTA MENEZES
FERNANDO SARIAN ALTOUNIAN
FLAVIO ANDERSON LIMA DA ROCHA
GABRIELLY COLOMBO SIMOES
GABRIELLY COLOMBO SIMOES
GENTIL AYRES FERREIRA

GEOVANE DE LIMA E SILVA
GUILHERME BRUNO COELHO GOMES
GUSTAVO SIGNORELI RUIZ SANTAMARIA
HELCIO ZAGHETTO GAMA

HELCIO ZAGHETTO GAMA

HELCIO ZAGHETTO GAMA
HOSANNAH MINERVINO DOS SANTOS FILHO
JEAN FERREIRA DE OLIVEIRA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO PAULO CONCEICAO

JORGE PINTO FRANCA

JOSE LEOPOLDO ROSA SIMOES
JOSEMAR LAGE DE SOUZA
LEONARDO SANTOS GOMES FERREIRA
LUCIO CARLOS GUIMARAES RANGEL
LUCIO CARLOS GUIMARAES RANGEL
MARCIO PINHO DE BARROS

MARIO NEVES CORREA

NATAL LUIS ORSI

RENATO RAMOS TORRES NEIVA
RUBIA FERREIRA DE CARVALHO
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

SERGIO KALLAS CHIMELLI

TAINA MOUTINHO DE OLIVEIRA
VANDER VINICIUS COSTA CORTEZE
VANDER VINICIUS COSTA CORTEZE
VANDER VINICIUS COSTA CORTEZE
WALDER DE SOUZA GOMES
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

500/2020
501/2020
512/2020
520/2020
225/2020
1286/2020
609/2020
663/2020
363/2020
471/2020
159/2020
494/2020
581/2020
298/2020
321/2020
435/2020
390/2020
698/2020
706/2020
1156/2020
580/2020
1071/2020
447/2020
381/2020
498/2020
201/2020
444/2020
774/2020
575/2020
576/2020
664/2020
1001/2020
998/2020
1106/2020
860/2020
672/2020
459/2020
769/2020
770/2020
771/2020
508/2020
966/2020
1130/2020
1162/2020
1166/2020
372/2020
490/2020
445/2020
419/2020
543/2020
572/2020
585/2020
497/2020
640/2020
701/2020
536/2020
602/2020
211/2020
525/2020
2221/2020
454/2020
803/2020
804/2020
806/2020
653/2020
544/2020

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0018533-63.2015.8.19.0038
0025440-54.2015.8.19.0038
0001880-16.2019.8.19.0015
0001720-88.2019.8.19.0015
0031216-12.2016.8.19.0002
0008532-40.2014.8.19.0204
0403935-87.2014.8.19.0001
0034576-54.2018.8.19.0205
0015201-64.2016.8.19.0067
0013103-07.2016.8.19.0003
0054244-49.2016.8.19.0021
0029873-43.2014.8.19.0004
0000627-41.2018.8.19.0075
0023233-14.2017.8.19.0038
0093859-29.2015.8.19.0038
0004287-36.2018.8.19.0045
0197414-42.2016.8.19.0001
0041964-17.2014.8.19.0021
0045829-77.2016.8.19.0021
0003543-27.2016.8.19.0040
0008097-94.2016.8.19.0075
0004611-07.2018.8.19.0213
0016534-83.2018.8.19.0066
0016863-67.2016.8.19.0001
0005785-39.2018.8.19.0023
0026894-91.2017.8.19.0202
0019449-08.2018.8.19.0066
0016359-40.2013.8.19.0042
0004372-97.2016.8.19.0075
0001727-94.2019.8.19.0075
0034072-48.2018.8.19.0205
0002454-26.2020.8.19.0202
0004974-56.2020.8.19.0202
0001663-73.2014.8.19.0006
0003891-15.2016.8.19.0050
0023285-57.2018.8.19.0205
0014860-75.2016.8.19.0087
0031766-76.2019.8.19.0042
0014724-14.2019.8.19.0042
0001520-63.2020.8.19.0042
0018429-79.2018.8.19.0066
0019893-75.2019.8.19.0205
0194894-07.2019.8.19.0001
0028628-09.2019.8.19.0202
0027671-08.2019.8.19.0202
0230626-83.2018.8.19.0001
0085836-89.2007.8.19.0001
0016427-36.2015.8.19.0004
0033369-45.2017.8.19.0014
0414799-19.2016.8.19.0001
0002721-25.2019.8.19.0075
0001740-93.2019.8.19.0075
0019091-75.2018.8.19.0023
0024950-03.2016.8.19.0004
0049924-19.2017.8.19.0021
0016195-95.2018.8.19.0011
0007082-35.2016.8.19.0061
0001756-36.2019.8.19.0014
0014162-89.2019.8.19.0014
0006306-63.2015.8.19.0063
0051686-43.2016.8.19.0203
0015584-76.2019.8.19.0054
0025378-58.2018.8.19.0054
0051918-12.2019.8.19.0054
0002966-15.2018.8.19.0061
0091671-75.2019.8.19.0021

PROC. ADM

2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
2020-0669957
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